РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТИ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЧЕБОТАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
14.11.2013 г. № 3 7

Об утверждении генерального плана
Чеботарихинского муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития Чеботарихинского
сельского поселения , руководствуясь Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Чеботарихинское
сельское поселение , учитывая протоколы публичных слушаний, заключение
о результатах публичных слушаний по генеральному плану, Дума
Чеботарихинского сельского поселения.

1. Утвердить генеральный план Чеботарихинскго муниципального
образования согласно приложениям.
2. Разместить генеральный план в газете «Муниципальный вестник»;
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чеботарихинс

РЕШИЛА:

муниципального обр; В.К. Майоров